§ 1°O agente de contratação nos processos de pregão será designado comopregoeiro.

leiloeiro. § 2° O agente de contratação nos processos de leilão será designado como

Art. 4° O valor da Gratificação mensal a ser concedida ao servidor designado
para cumprir mandato de Agente de Contratação será de 1.200,00 (um mil e duzentos
reais).

Parágrafo Único. O valor da gratificação será reajustado na mesma data e
com o mesmo fndice da revisão geral anual dos servidores do Poder Executivo
Municipal.

Art. 5° A gratificação disciplinada nesta Lei não será incorporada ao
vencimento do servidor em nenhuma hipótese, nem tampouco incidirá nenhuma